КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ГОРОД КУРТАМЫШ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРТАМЫША
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «     »                     2012г.                      № ____

г. Куртамыш

	от 17 июля  2015 года                 № 107

	О внесении изменений в постановление Администрации города Куртамыша от 28 июня 2012 года № 107 «  Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление  в аренду (собственность) земельных участков находящихся в муниципальной собственности города Куртамыша»

В связи с  вступлением в силу Закона Курганской области от 27 февраля 2015 года № 3 «О внесении изменений в Закон Курганской области «Об административных правонарушениях на территории Курганской области» Администрация города Куртамыша
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Куртамыша    от 28 июня 2012 года № 107 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление  в аренду (собственность) земельных участков находящихся в муниципальной собственности города Куртамыша»:
       -   раздел 5 дополнить  статьей 5.3., изложив её в следующей редакции:

«В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения, предусмотренного статьей 25.17 Закона Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области», должностное лицо, уполномоченное на рассмотрение жалоб в Администрации города Куртамыша, незамедлительно направляет соответствующие материалы должностному лицу, уполномоченному на составление протоколов об административных правонарушениях».

           2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене                  «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации города Куртамыша в сети Интернет.

           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы  города Куртамыша                                                                           С.Ю. Глебов

Мишутин А.С.

21571
                   УКАЗАТЕЛЬ - РАССЫЛКИ

к постановлению Администрации  города Куртамыша

О внесении изменений в постановление Администрации города Куртамыша от 28 июня 2012 года № 107 «  Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление  в аренду (собственность) земельных участков находящихся в муниципальной собственности города Куртамыша»

Разослано:     1. В дело- 1

                        2. В прокуратуру -1

                        3. В печать - 1
ИТОГО: 3
Мишутин А.С.

21570
17.07.2015г.
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Ведущий специалист
Администрации города Куртамыша                                        А.С. Мишутин

ПРОЕК СОГЛАСОВАН:

Заместителя Главы

города Куртамыша                                                                       С.Ю. Глебов

Главный специалист

Администрации города Куртамыша                                          Т.Б. Кунцевич

Главный специалист
Администрации города Куртамыша                                           С.Ю. Показаньев